
 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

 

Quarta-feira, 09 de julho de 2025                 Edição nº 636 

521 

PROCESSO N° 77/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/2025 

 

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 42/2025, para aquisição de 

motor elétrico trifásico de 13 HP, destinado ao funcionamento de bomba submersa utilizada no sistema de 

captação e distribuição de água da sede do Município de Segredo/RS, nos termos do art. 75, VIII, da Lei 

Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.  

 

Segredo, 09 de julho de 2025. 

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-07-09T16:21:24-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




